
ZARZĄDZENIE NR 151/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 oraz z 2018 r. poz.62) oraz § 18 pkt 1 Uchwały Nr 
XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5469, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 93/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzenie 
Nr 121/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 129/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 132/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 138/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2018 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 069C7B09-5340-49E6-8E26-5DDE34F2389C. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 874 330,00 874 330,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -874 330,00 -874 330,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-2 145 120,00 -2 145 120,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 350,00 15 350,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 129 770,00 2 129 770,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -583 500,00 -583 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -583 500,00 -583 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -583 500,00 -583 500,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

1,00 1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -558,00 -558,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 559,00 559,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -1,00 -1,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1,00 -1,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -550 000,00 - - - 550 000,00 - - -

Sygnatura: 10010055741160408102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Id: 069C7B09-5340-49E6-8E26-5DDE34F2389C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 330,00 874 330,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -874 330,00 -874 330,00 - - - - - - -

Zakup taboru autobusowego niskoemisyjnego T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -2 145 120,00 -2 145 120,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 350,00 15 350,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 770,00 2 129 770,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010075741160408102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Id: 069C7B09-5340-49E6-8E26-5DDE34F2389C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1,00 1,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 1,00 1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1,00 1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -558,00 -558,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 559,00 559,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -1,00 -1,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -1,00 -1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1,00 -1,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
630 Turystyka -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Mare Dambiensis K -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -498 500,00 -498 500,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -7 265 152,00 -7 265 152,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -7 265 152,00 -7 265 152,00 - - - - - - -

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie E -7 265 152,00 -7 265 152,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 265 152,00 -7 265 152,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 265 152,00 -7 265 152,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -7 765 152,00 -7 765 152,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020075741160408102

Id: 069C7B09-5340-49E6-8E26-5DDE34F2389C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

Straż Miejska 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -28 200,00 -28 200,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -28 200,00 -28 200,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -28 200,00 -28 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -28 200,00 -28 200,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -28 200,00 -28 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

Urząd Miasta 550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

550 000,00 - - - - 550 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -550 000,00 - - - 550 000,00 - - -

Sygnatura: 40030075741160408102

Id: 069C7B09-5340-49E6-8E26-5DDE34F2389C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

630 Turystyka 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Mare Dambiensis K 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 500,00 498 500,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie 7 265 152,00 7 265 152,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 7 265 152,00 7 265 152,00 - - - - - - -

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie E 7 265 152,00 7 265 152,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 265 152,00 7 265 152,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 265 152,00 7 265 152,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 7 265 152,00 7 265 152,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -550 000,00 - - - 550 000,00 - - -

Sygnatura: 40040075741160408102

Id: 069C7B09-5340-49E6-8E26-5DDE34F2389C. Podpisany Strona 4




